
  N° 368  -2023-MIMP

I.      ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

Nº
PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 32.33

II.    RESULTADO FINAL:

Nº APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE DE 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

1 BOCANEGRA PERALES SOFIA 45.00 32.33

Lima, 21 de diciembre del 2023

OGRH

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado 

final:

PUNTAJE 

TOTAL                    

77.33

RESULTADO

GANADOR/A

PROCESO CAS 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO PARA  ARCHIVO

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL 

La calificación obtenida por los postulantes en la Entrevista Personal es la siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRES OBERVACIÓN

VEGA CHAVEZ DARWIN DAVID

DE LA VEGA CCAHUAY ABIGAIL GIANELLA

NO SE PRESENTÓ

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO

DE LA CRUZ GARCIA CARLOS SERGIO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO

MAMANI HUANCA HUBER GUSTAVO
NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO

POLINO ORTEGA CAROLAY BRIZZET NO SE PRESENTÓ

RODRIGUEZ ORUE ABNER JOSUE NO SE PRESENTÓ

PEREZ ORIHUELA SERGIO RENE

ALVAREZ ROJAS JHONY BRAYHAM

BOCANEGRA PERALES SOFIA

NO SE PRESENTÓ

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO
DIOSES MARTICORENA BRENDA

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO

TERRONES GUERRERO JORGE LUIS
NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO

LUME GODOY LIZETH DANIELA

El postulante declarado ganador deberá coordinar los detalles de la contratación con la Oficina de Procesos Técnicos del Personal al 

teléfono 626-1600 anexo 1123 - 1122 y/o correo electrónico convocatoriascas@mimp.gob.pe, el 28 de diciembre de 2023, a fin de 

suscribir el contrato correspondiente.

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO

LLIQUE GUZMAN ANTONI YSRAEL

PERALTA PAREDES CARLOS ALBERTO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO


